
М УНИЦИПАЛЬНОЕ
ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 3 "СОЛНЫШКО"

П Р И К А З
29.12.2019 120-од

г. Гаврилов-Ям

О создании рабочей группы

На основании решения Ученого совета ГАУ ДПО ЯО ИРО от 08.11.2019 № 9 

приказываю:

1. Утвердить рабочую группу базовой площадки по направлению «Детский сад 

-  цифровая среда (Интеграция цифрового оборудования в образовательную среду 

ДОУ)» в МДОУ «Детский сад № 3 «Солнышко» в следующем составе:

- Пашков А.В., заведующий;

- Кокуева О.В., старший воспитатель;

- Быкова О.Л., воспитатель;

- Данилова М.С., воспитатель;

- Биккулова О.С., воспитатель;

- Дружкова Е.А., воспитатель.

2. Назначить ответственным лицом за работу площадки старшего воспитателя 

Кокуеву О.В.

3. Информационную поддержку деятельности площадки возложить на 

ответственного за сайт Кокуеву О.В.

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Кокуева О.В. 

Быкова О.Л.

А.В. Пашков


